



Søholt Transport ApS

Søholt Allé 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 98 64 10

Årsrapport

1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Jesper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholt Transport ApS Søholt Allé 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 98 64 10
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Elsøe Frandsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	JF Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.574 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	14.574.033
1 Personaleomkostninger	-12.843.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.137
Resultat før finansielle poster	1.729.141
Øvrige finansielle omkostninger	-253.645
Resultat før skat	1.475.496
Skat af årets resultat	-326.033
Årets resultat	1.149.463
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	125.000
Overføres til overført resultat	1.024.463
Disponeret i alt	1.149.463

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.080</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.080</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.005.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795
Andre tilgodehavender	135.190
Periodeafgrænsningsposter	<u>263.214</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.407.494</u>
Likvide beholdninger	<u>510.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.917.494</u>
Aktiver i alt	<u>4.961.574</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	1.024.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000
Egenkapital i alt	<u>1.199.463</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	60.141
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.141</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	155.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.326
Selskabsskat	265.892
Anden gæld	2.643.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.701.970
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.701.970</u>
Passiver i alt	<u>4.961.574</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/9 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	11.045.623
Pensioner	1.408.866
Andre omkostninger til social sikring	78.640
Personaleomkostninger i øvrigt	310.626
	<u>12.843.755</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>24</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	45.217
Kostpris 31. december 2017	<u>45.217</u>
Årets afskrivninger	-1.137
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-1.137</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>44.080</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. september 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.024.463
	<u>1.024.463</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for den af pengeinstitut afgivne garanti overfor Trafikstyrelsen har Selskabet deponering indlån på t.kr. 510 til sikkerhed for pengeinstitut.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Herudover er ingen af Selskabets aktiver lagt til sikkerhed - eller Selskabet har stillet sikkerhed for tredjemand.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	16.624
Eventualforpligtelser i alt	16.624

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 37978272 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.